
Uchwała Nr XXXI/288/14 

 Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 15 maja 2014 r.   

 

w sprawie stanowienia o kierunkach działania Zarządu Powiatu Goleniowskiego na lata 2014-

2020  

  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21, art. 12 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Ustala się kierunki działania Zarządu Powiatu Goleniowskiego na lata 2014-2020 w brzmieniu jak  

w załączniku do niniejszej uchwały.  

  

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie.  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

          Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                Witold Kaleczyc 

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z nową perspektywą finansową i możliwością pozyskania środków z funduszy 

europejskich na lata 2014-2020 zaistniała potrzeba określenia nowych kierunków i priorytetów 

rozwoju Powiatu Goleniowskiego do roku 2020. Kierunki te będą stanowiły podstawę do ubiegania 

się o środki finansowe na realizację szczegółowych zadań w ramach uruchamianych programów. 

Dokument ten wspomagany będzie poprzez dokumenty operacyjne WPF i WPI. 

 

Opracował : Dominik Okunek  

 


